绍学院医学[2012]32号
医学院关于开展2012年爱心奖学金评定的通知
为鼓励品学兼优、家庭经济困难的同学勤奋学习，积极进取，学校决定开展爱心奖学金评定工作，现将有关事项通知如下：

一、评定对象、名额及奖励金额：

1.评定对象：2012学年登记在册的家庭经济困难学生。

2.评定名额：由学院爱心奖学金评定小组自行决定。

3.奖励金额：根据校友在2011年12月至2012年11月期间的践诺金额，学校按照1：1的政策进行配套（具体见附件）；原则上每位获奖学生奖金在500元与1000元之间。医学院本年度爱心奖学金金额总共3700元。
二、评定条件：
1.思想上积极上进，同学反映较好；
2.能遵守校纪校规，品行端正，无任何违纪行为；
3.学习刻苦，成绩有明显进步，2011学年无不及格课程（包括考查课程）；
4.能积极认真地参加公益活动；
5.有科研成果或有突出表现者同等条件下优先推荐。
三、评定程序：

1、12月4日前,学生填写申报登记表，经班主任考核、班级评议小组审定后，上报至各专业辅导员处。

2、学院学院爱心奖学金评定小组审核后进行公示3天;

四、评选要求：
1、班级成立爱心奖学金评定小组；

2、爱心奖学金的评选工作应结合学生2011学年综合表现的基础上进行，具体工作由学院评定小组负责；
3、评选工作要求程序到位、操作规范，客观公正、宁缺毋滥；

4、获奖学生应将奖学金用于生活、学习等必要开支，如出现铺张浪费等情况，取消该奖学金。
五、奖励办法：

由校学生工作部(处)发文表彰，并颁发证书和奖金。

附件：1.2012年爱心奖学金申报登记表
2.2012年爱心奖学金评定汇总表
      医学院学生科
二〇一二年十一月三十日
附件1
2012年爱心奖学金申报登记表
	姓  名

	性  别

	学院班级

	学  号

	政治面貌

	现任职务

	11学年有无课程考试未通过

	有否受过违纪处分

	参加公益活动情况

	申

报

理

由

以

及

条

件

	班

主

任

意

见
	班主任签名：

20  年  月  日
	学院

审

核

意

见
	盖章：

20  年  月  日

	学

工

部

意

见
	                                         盖章：

                                                   20  年  月  日

	备

注

备注：此表一式一份纸质交校学工部（处）审核，完毕后由学院归入学生档案。
附件2
2012年爱心奖学金评定汇总表

学院（盖章）：

	序号
	学院
	班级
	姓名
	奖励金额

	                 总  计

- 1 -